
◆第４６回自治会総会の件
４月１０日（日）に予定しております、第４６回自治会総会の

議案書（委任状・出欠届け）を、３月２０日（日）に、
全戸配付する予定ですが、現況のコロナ状況から鑑みて、

委任状での御対応を是非、お願い申し上げます。
（現・新役員だけでも、約５０名となり、座席配置は、コロナ

対応で、通常の約半分となる予定です。又、コロナ状況に

よりましては、一昨年同様、書面審議等も考慮しております。）

◆スチール缶（主にジュースの缶や缶詰等）について
前回の２号棟のアルミ缶回収日に、スチール缶が１袋、
出されていました。スチール缶の回収日は第２・４木曜日です。

絶対、お間違えないにお願い申し上げます。

◆古紙回収　御礼品
平素は、古紙回収に御尽力賜り、誠に

ありがとうございます。その御礼品

（ゴミ袋）を、近日中にお配りする予定です。

◆植樹の件
住民の皆様の御要望により、枚方市に

依頼しておりました、３・４号棟間の

歩道の西側の植樹が完了致しました。

（皆様とともに、立派に成長するよう、見守って参ります。）

２０２２年 3月号

労住まきのハイツ

自治会長

杉本 憲治


